Município de Coroados, usando das atribuições que lhes 
são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e assim sanciona e promulga a presente Lei:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento municipal do 
exercício de 2020 um credito adicional suplementar no 
valor de R$-570.000,00 (quinhentos setenta mil reais) 
objetivando cumprimento de recomendações emitidas 
pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, quando 
no julgamento das Contas anuais do município, para a 
contabilização das despesas com a terceirização dos 
Serviços Médicos do Centro de Saúde de Coroado em